
Id: BA8C28DF-05BA-4E8A-90E6-BA72B6810039. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXXV/558/2021 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. dyrektora Zespołu Szkół w Żółkiewce 

Na podstawie  art. 32 ust.1 i art. 48 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie powiatowym 

(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 920) art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1740) oraz 

art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1575) i art. 33 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.735) Zarządu Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Henrykowi Różyło p.o. dyrektora Zespołu Szkół w Żółkiewce  pełnomocnictwa do 

reprezentowania Powiatu Krasnostawskiego od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. w niżej 

podanym zakresie: 

1. Do składania w imieniu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół w Żółkiewce. 

2. Do zaciągania zobowiązań w imieniu powiatu krasnostawskiego w ramach planu finansowego Zespołu 

Szkół w Żółkiewce. 

3. Do reprezentowania powiatu krasnostawskiego przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych związanych z bieżącą działalnością 

Zespołu Szkół w Żółkiewce. 

4. Do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom 

Zespołu Szkół w Żółkiewce, radcom prawnym lub adwokatom. 

5. Czynności prawne podejmowane w ramach niniejszego pełnomocnictwa winny być zgodne  z planem  

finansowym  Zespołu Szkół w Żółkiewce i dotyczyć zobowiązań ujętych w planie finansowym, mających 

pokrycie w środkach finansowych znajdujących się w budżecie jednostki. 

6. Czynności prawne powodujące powstanie zobowiązań majątkowych wymagają kontrasygnaty skarbnika 

powiatu lub osoby przez niego upoważnionej, pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas 

pełnienia funkcji dyrektora Zespołu Szkół w Żółkiewce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 


